关于更正 2023 年空中乘务专业单招/对口招生面试

合格名单部分考生信息的公告

1.序号：173；考生姓名：曾仁俊，高考报名 0501********4505；

身份证号：4505************1537；该考生姓名更正为：曾仁焌

2.序号：193；考生姓名：陆承全；高考报名号：0501********1081；

身份证号：4505************1357；该考生姓名更正为：陈承权

3.序号：197；考生姓名：姜雅琪；高考报名号：0501********1101；

身份证号：2204************4145；该考生姓名更正为：姜雅棋

4.序号：203；考生姓名：余有发；高考报名号：0501********1118；

身份证号：4505************0011；该考生姓名更正为：余发有

5. 序号：208；考生姓名：伦朝辉；高考报名号：0501********1108；

身份证号：1303************0233；该考生姓名更正为：伦朝晖

6. 序号：269；考生姓名：贾坮星；高考报名号：0201********2855；

身份证号：4502************6717；该考生姓名更正为：贾坛星

    特此公告

联系电话：招生就业处：0771-3241618；纪检监察室：0771-

3241689。

广西国际商务职业技术学院

招生就业处

2023 年 4 月 25 日